АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                               г.Котовск                                        № ______

О внесении изменений в постановление администрации города от 19.06.2013
№1520 «Об установлении на территории города Котовска Тамбовской области
границ прилегающих к  организациям  и объектам территорий,  на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона  от 22.11.1995 №171-
ФЗ  «О  государственном  регулировании  производства  и  оборота  этилового
спирта,  алкогольной  и  спиртосодержащей  продукции  и  об  ограничении
потребления  (распития)  алкогольной  продукции»  администрация  города
постановляет:

1.  Утвердить  изменения,  которые  вносятся  в  постановление
администрации города от 19.06.2013 №1520 «Об установлении на территории
города Котовска Тамбовской области  границ прилегающих к  организациям  и
объектам  территорий,   на  которых  не  допускается  розничная  продажа
алкогольной продукции» согласно приложению.

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан)  направить  настоящее  постановление  для  опубликования  в  газету
«Наш Вестник» и для размещения на сайте  www.top68.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города   Д.Г. Галцынова.

 Глава города                                                                         А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                       УТВЕРЖДЕНЫ

                                                              постановлением администрации города

                                                     ____________ № ________

Изменения,

которые вносятся в постановление администрации города от 19.06.2013

№1520 «Об установлении на территории города Котовска Тамбовской

области границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

 1.  Пункт 1 постановления администрации города от 19.06.2013 №1520

«Об установлении на территории города Котовска Тамбовской области

границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции» (далее –

Постановление) изложить в следующей редакции:

 «Утвердить перечень организаций и (или) объектов, расположенных на

территории города, на прилегающих территориях к которым не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания,

согласно приложению №1».

 2. Приложение №1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

 «Перечень организаций и (или) объектов, расположенных на

территории города, на прилегающих территориях к которым не допускается

розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания

№

п/п

Наименование

организации

Наименование объекта/ адрес:

1 2 3

 I.Образовательные организации

1 2 3

1.1. Муниципальное бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение детский сад №3

«Сказка» города Котовска

Тамбовской области

Здание/ул. Котовского, 33

1.2. Детский сад «Березка»

филиал Муниципального

бюджетного дошкольного

Здание/ул. Кирова, 31

2

                                                                       Продолжение приложения

1 2 3

образовательного

учреждения детский сад №3

«Сказка» города Котовска

Тамбовской области

1.3. Муниципальное бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение детский сад №8

«Рябинка» города Котовска

Тамбовской области

Здание/ ул. Колхозная, 13А

1.4. Детский сад «Колокольчик»

филиал Муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного

учреждения детский сад

№14 «Красная шапочка»

г.Котовска Тамбовской

области

Здание/ ул. Кирова, 4

1.5. Муниципальное бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение детский сад

№14 «Красная шапочка»

г.Котовска Тамбовской

области

Здание/ проезд Кирова, 4А

1.6. Муниципальное бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение детский сад

№12 «Белочка» г.Котовска

Тамбовской области

Здание/ ул. Набережная, 27А

1.7. Муниципальное бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение детский сад

№15 «Теремок» г.Котовска

Тамбовской области

Здание/ ул. Дружбы, 7

1.8. Муниципальное бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение детский сад

№16 «Ласточка»

Здание/ ул. 9-ой Пятилетки, 3А

3

                                                                       Продолжение приложения

1 2 3

1.9. Муниципальное бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение Центр развития

ребенка - детский сад

«Солнышко» города

Котовска Тамбовской

области

Здание/ул. Профсоюзная, 9

Здание школы/ул. Посконкина, 34

1.10 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа» города Котовска

Тамбовской области

Здание школы/ул. Октябрьская, 38

Здание школы/ул. Набережная, 3

1.11.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№3 с углубленным

изучением отдельных

предметов» города

Котовска Тамбовской

области

Здание школы/ул. 9-ой Пятилетки, 5А

Здание лицея/ ул. Колхозная, 5

Здание школы/ул. Посконкина, 34

 1.12 Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Дом детского

творчества»

Здание/ ул. Кирова, 6;

Здание оранжереи/ул. Кирова, 6А

1.13 Тамбовское областное

государственное бюджетное

профессиональное

образовательное

учреждение  «Котовский

индустриальный техникум»

Здание техникума/ ул. Котовского, 37

Учебный корпус№1/ул. Набережная, 6

1.14 Тамбовское областное

государственное

автономное

общеобразовательное

учреждение  «Котовская

школа-интернат для

обучающихся с

ограниченными

Здание специальной школы-интернат/

ул. Октябрьская, 42

4

                                                                       Продолжение приложения

1 2 3

возможностями здоровья»

1.15 Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Котовская

детская школа искусств»

Здание школы/ ул. Октябрьская, 21

1.16 Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования  «Детско-

юношеская спортивная

школа № 1»

Здание школы/ул. Колхозная, 1А

1.17 Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования  «Детско-

юношеская спортивная

школа №2»  города

Котовска

Часть здания дворца культуры/ул.

Октябрьская,13

Здание физкультурно оздоровительного

комплекса /ул. Посконкина, 1А

Манеж легкоатлетический /ул.

Октябрьская, 13Б

Стадион /ул. Октябрьская, 13Б

1.18 Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Детско-

юношеская спортивная

школа по лыжным гонкам»

Здание школы/ ул. Посконкина, 34

2.Юридические лица независимо от организационно-правовой формы и

индивидуальные предприниматели, осуществляющие в качестве основного

(уставного) вида деятельности медицинскую деятельность

2.1. Тамбовское областное

государственное бюджетное

учреждение

здравоохранения

«Городская клиническая

больница г.Котовска»

Здание детской поликлиники/ ул.

Советская, 8

Помещение кабинета врача общей

практики (помещение454)/ул.

Посконкина, 28А

Помещение родильного отделения/ ул.

5

                                                                       Продолжение приложения

1 2 3

Советская, 9

Корпус инфекционного отделения / ул.

Советская, 7

 Помещение лечебного корпуса №1 /ул.

Свободы, 25

Здание корпуса

психонаркологического/ул. Советская,

2Ж

Здание поликлиники/ул. Пионерская, 24

Здание терапевтического корпуса/ ул.

Пионерская, 26

Здание хирургического корпуса,

соединенного переходом с корпусом

травматологического отделения/ ул.

Советская, 4

Отделение скорой и неотложной

медицинской помощи/ ул. Советская, 5

2.2.  ООО «Стоматология

доктора Филимонова»

Нежилое помещение /ул. Пионерская, 1

2.3 Общество с ограниченной

ответственностью

Медицинский центр

«Жизнь»

Нежилое помещение/ проспект Труда,17

2.4.  Общество с ограниченной

ответственностью

«Стоматолог и я»

Нежилое помещение 1 этаж /ул.

Котовского, 28А

2.5. Общество с ограниченной

ответственностью «Ваш

личный стоматолог»

Помещение 1 /ул. Советская, 5

2.6.  ИП Андреев  Сергей

Борисович

Нежилое  помещение/ул. Посконкина, 8Б

2.7.  Общество с ограниченной

ответственностью «32

Нежилое помещение/ ул. Солнечная, 6В

6

                                                                       Продолжение приложения

1 2 3

Дент»

2.8. ООО «ДТК» Помещение/ул. Октябрьская, 56А

2.9. ООО «Клиника доктора

Седых»

Нежилое помещение №17/ ул.

Набережная, 16

3. Розничные рынки

3.1. Муниципальное унитарное

предприятие «Городской

рынок»

Нежилое здание/ ул. Октябрьская, 8Б

                   4. Боевые позиции войск, полигоны, узлы связи, в расположении

воинских частей, специальные технологические комплексы, здания и

сооружения, предназначенные для управления войсками, размещения и

хранения военной техники, военного имущества и оборудования, испытания

вооружения, а также здания и сооружения производственных и научно-

исследовательских организаций Вооруженных Сил Российской Федерации,

других войск, воинских формирований и органов, обеспечивающих оборону

и безопасность Российской Федерации.

4.1. Войсковая часть 6891

Федеральной службы войск

национальной гвардии

Российской Федерации

Нежилое помещение /ул. Советская, 6

4.2. Военный комиссариат

города  Котовск Тамбовской

области

Нежилое помещение /ул. Советская, 14

                                            5. Спортивные сооружения

5.1. Индивидуальный

предприниматель

Мосолитина Елена

Владимировна

Нежилое помещение /ул. Кирова, 8

6. Места нахождения источников повышенной опасности,

определяемые органами государственной власти субъектов Российской

Федерации

7

                                                                       Продолжение приложения

1 2 3

6.1. Открытое акционерное

общество «Котовский

лакокрасочный завод»

Цех подготовки сырья и изготовления

растворителей/ул. Железнодорожная,

д.2;

Площадка производства смол, лаков,

эмалей, грунтов, антикоррозийных

составов и покрытий/ ул.

Железнодорожная, д.2;

Склад сырьевой (коллоксилина)/ ул.

Железнодорожная, д.2;

Склад готовой продукции

(лакокрасочных материалов)/

 ул. Железнодорожная, д.2;

6.2. Федеральное казенное

предприятие «Тамбовский

пороховой завод»

Склад сырьевой (растворителей,

пластификаторов)/ проспект Труда,

д.23;

Склад взрывчатых материалов/ проспект

Труда, д.23;

Участок изготовления взрывчатых

материалов/ проспект Труда, д.23;

 3. Схему №20 Приложения №3 к Постановлению исключить.

 4. В Схемах:

 №14 Приложения №3 к Постановлению, слова «Специализированная

детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва» заменить

словами «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»;

 №15 Приложения №3 к Постановлению, слова «города Котовска

Тамбовской области» исключить;

 №16 Приложения №3 к Постановлению, слова «Муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

детей» заменить словами «Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования»;

 №17- №18 Приложения №3 к Постановлению, слова «Тамбовского

областного государственного бюджетного образовательного учреждения

8

                                                                       Продолжение приложения

среднего профессионального образования» заменить словами «Тамбовского

областного государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения»;

 №21 Приложения №3 к Постановлению, слова «Тамбовского

областного государственного автономного образовательного учреждения для

обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат г.

Котовска» заменить словами Тамбовское областное государственное

автономное общеобразовательное учреждение «Котовская школа-интернат

для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;

 №22 Приложения №3 к Постановлению, слова «города Котовска

Тамбовской области» исключить;

 №26 - №34 Приложения №3 к Постановлению, слова «Городская

больница города Котосвка» заменить словами «Городская клиническая

больница города Котовска»;

 №42 Приложения №3 к Постановлению, слова «войсковой части 6891

Министерства внутренних дел Российской Федерации» заменить словами

«войсковой части 6891 Федеральной службы войск национальной гвардии

Российской Федерации»;

 №43 Приложения №3 к Постановлению, слова «отдела военного

комиссариата по г. Котовску Тамбовской области» заменить словами

«военного комиссариата города Котовск Тамбовской области».

Заместитель главы

администрации города                                                               Д. Г. Галцынов

	‎C:\Users\3chir\Downloads\16-12-2019_09-37-35\1.pdf‎
	‎C:\Users\3chir\Downloads\16-12-2019_09-37-35\1-2.pdf‎